
 

 

UCHWAŁA NR XV/123/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 

poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 145 182,89 zł, z tego: 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 617,89 zł 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) – 617,89 zł 

§ 2310 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 617,89 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 144 565,00 zł 

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- 144 565,00 zł 

§2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa- 144 565,00 zł 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 49 202,99 zł, z tego: 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 11 270,99 zł 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) – 11 270,99 zł 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 11 270,99 zł 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 8 658,00 zł 

Rozdział - 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 8 658,00 zł 

§0010 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – 8 658,00 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 29 274,00 zł 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – 29 274,00 zł 

§ 2467 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych- finansowanie programów, projektów 

lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy –29 274,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 95 979,90 zł, z tego: 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 7 371,09 zł 

Rozdział - 75416 Straż gminna (miejska) – 7 371,09 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5 200,33 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1 272,38 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2016 r.

Poz. 1534



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 898,38 zł 

Dział 758 - Różne rozliczenia – 23 962,81 zł 

Rozdział - 75818 Rezerwy ogólne i celowe –23 962,81 zł, w tym: 

a) rezerwa celowa na wydatki związane z członkostwem w Związku Gmin Dolnej Odry – 23 962,81 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie–62 606,00 zł 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe–34 980,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 12 800,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 21 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 180,00 zł 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 2 260,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 600,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1 560,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100,00 zł 

Rozdział 80110 - Gimnazja –13 400,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 4 600,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 8 300,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 500,00 zł 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – 6 420,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2 200,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 220,00 zł 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 3 546,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3 546,00 zł 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego– 2 000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 2 000,00 zł 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 2 040,00 zł 

Rozdział 85401–Świetlice szkolne – 2 040,00 zł, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych –800,00 zł 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1 140,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 100,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1534


		2016-04-11T09:45:25+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




